

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.23.3282
Date Received: 15th of December 2023

Information Requested:

I wish to make an FOI request and would be grateful if you could supply the following information:

1. The number of UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023

Year	Total Employed (Headcount)
2016	N/A – Trust was formed on 1 April 2017
2022	5749
2023	5925

2. The number of non-UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023.

Year	Total Employed (Headcount)
2016	N/a – Trust was formed on 1 April 2017
2022	1124
2023	1393

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link
<https://eput.nhs.uk>